西门子连接器
产品名称 西门子连接器
公司名称 上海地友自动化设备有限公司
价格 160.00/个
规格参数 品牌:西门子
型号:连接器
3:7
公司地址 上海市松江区叶榭镇叶旺路1号1楼

工业以太网ELS  TP40   (二个RJ45口) 6GK1 102-6AB00
工业以太网ELS  TP40M  (二个RJ45口) 6GK1 102-7AA00 工业以太网ELS  TP80  (八个RJ45口)
商品参数  品牌：西门子 名称：DP接头90度带编程口 订货号：6ES7972-0BB12-0XA0 参数： DP，
总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15.8 X 54 X 34
MM，端接电阻，带隔离 产品图片： 6ES7972-0BB12-0XA0 SIMATIC DP, BUS CONNECTOR FOR
产品信息细节   技术数据 技术数据 产品类型名称 PROFIBUS 总线连接插头，RS485，螺栓，带 PG
插孔，90° 产品描述 PROFIBUS 总线连接插头，RS485，螺栓，带 PG 插孔，90° SIMATIC DP,连接插头
用于 PROFIBUS 到 12 MBit/s 90° 电缆转接件, 15,8x 64x 35.6mm(宽x高x深), 终端电阻 mit 隔离功能,mit PG-
Buchse 应用适宜性 用于连接 PROFIBUS 设备和 PROFIBUS 总线电缆 传输速率 传输率 / PROFIBUS DP 时
9.6 kbit/s ... 12 Mbit/s 接口 电气连接数量   ● 适用于 PROFIBUS 导线 2 ●
用于网络组件和终端设备 1 电气连接规格   ● 适用于 PROFIBUS 导线 螺栓 ● 用于网络组件和终端设备
9 针 Sub-D 插头 电气连接规格 / FastConnect 不 机械数据 终端电阻规格
集成电阻组合并可通过滑动开关接通。 材料 / 外壳的 塑料 锁紧装置的结构形式 螺栓连接
结构、尺寸和重量 宽度 15.8 mm 高度 64 mm 深度 35.6 mm 净重 10 g 许可的环境条件 环境温度
● 运行期间 0 °C ● 存放期间 -40 ... +70 °C ● 运输期间 -40 ... +70 °C 防护等级 IP IP20
产品特点、功能、组件 / 概述 产品特点   ● 不含硅 是的 产品组件   ● PG 连接插座 是的 ●
应力释放装置 是的 标准、规范、许可 资格证明   ● 与 RoHS 一致 是的 ● UL 许可证 是的
6ES7972-0BB12-0XA0 SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X
H X D）：15.8 X 54 X 34 MM，端接电阻，带隔离 列表价（不含增值税） 显示价格
您的单价（不含增值税） 显示价格   PDF 格式的数据表 下载 服务和支持 (手册，认证，问答...) 下载
更多图片   产品 商品编号(市售编号) 6ES7972-0BB12-0XA0 产品说明 SIMATIC
DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15.8 X 54 X 34
MM，端接电阻，带隔离 产品家族 RS 485 总线连接器 产品生命周期 (PLM) PM300:有效产品 价格数据
价格组 / 总部价格组 AL / 250 列表价（不含增值税） 显示价格 您的单价（不含增值税） 显示价格
金属系数 无 交付信息 出口管制规定 AL : N / ECCN : N 工厂生产时间 6 天 净重 (Kg) 0.06 Kg 产品尺寸 (W x
L X H) 未提供 包装尺寸 6.80 x 7.80 x 3.00 包装尺寸单位的测量 CM 数量单位 1 件 包装数量 1 其他产品信息
EAN 4025515067085 UPC 未提供 商品代码 85366990 LKZ_FDB/ CatalogID ST76 产品组 4059 原产国 德国
Compliance with the substance restrictions according to RoHS directive RoHS 合规开始日期: 2010.07.01 产品类别
A: 问题无关，即刻重复使用 电气和电子设备使用后的收回义务类别
没有电气和电子设备使用后回收的义务 分类     版本 分类 eClass 5.1 27-24-26-92 eClass 6 27-24-26-92
eClass 7.1 27-24-26-92 eClass 8 27-24-26-92 eClass 9 27-24-26-92 eClass 9.1 27-24-26-92 ETIM 4 EC002584 ETIM 5
EC002584 ETIM 6 EC002584 UNSPSC 14 32-15-17-05 UNSPSC 15 32-15-17-03  |  捆绑销售：
6ES7972-0BA12-0XA0 SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X
H X D）：15，8 X 54 X 34 MM，端接电阻，带隔离    6ES7972-0BA42-0XA0 SIMATIC
DP，总线连接器，用于 PROFIBUS UP，传输速率达 12 Mbit/s，带弯式电缆引出口，15.8 X 54 X 39.5
mm（宽 x 高 x 深），端接电阻器，带隔离功能，无编程器插口    6AV2124-0GC01-0AX0 SIMATIC
HMI TP700 COMFORT, COMFORT PANEL, TOUCH OPERATION, 7" WIDESCREEN-TFT-DISPLAY, 16
MIL. COLORS, PROFINET INTERFACE, MPI/PROFIBUS DP INTERFACE, 12 MB USER MEMORY,
WINDOWS CE 6.0, CONFIGURABLE FROM WINCC COMFORT V11    6ES7972-0BA52-0XA0 SIMATIC
DP, 连接 PROFIBUS（高达 12Mbit/s）的总线连接器，90 度电缆出线，15.8 X 59 X 35.6 mm(W X H X
D),IPCD TECHOLOGY 快速连接，无 PG 插座    6ES7972-0BB52-0XA0 SIMATIC DP, 连接
PROFIBUS（高达 12Mbit/s）的总线连接器，90 度电缆出线，15.8 X 59 X 35.6 mm(W X H X D),IPCD
TECHOLOGY 快速连接，带 PG 插座     订货数据总览 订货数据 比较 更多动作   产品编号 / 产品说明
目录价格 / 您的价格     ASK75.1 | 100325168 ASK75.1 - 角行程执行器保护罩   显示价格
ASK78.10 | 100325170 ASK78.10 - 轴对中紧固插件 12mm 直径   显示价格             ASK78.12 |